
    10  -  BUXHETI 1,136,250.73 40.00

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 23,656.97 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 17,016.43 0.00

          11111  -  PAGA NETO 13,097.56 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 968.66 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 784.07 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 2.82 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 515.68 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 784.07 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 669.12 0.00

          11611  -  SHTESAT TRANZITORE 194.45 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,640.54 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 899.98 0.00

          13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 413.30 0.00

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 178.46 0.00

          13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 199.98 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 3,653.82 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 155.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 95.00 0.00

          14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 1,045.00 0.00

      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 43,157.04 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 26,372.24 0.00

          11111  -  PAGA NETO 21,038.41 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,262.71 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,255.79 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 28.09 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 1,264.76 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,255.79 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 240.85 0.00

          11611  -  SHTESAT TRANZITORE 25.84 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 16,784.80 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 168.72 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 16,616.08 0.00

      16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 1,080.91 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 700.97 0.00

          11111  -  PAGA NETO 588.03 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 34.42 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 33.38 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 11.76 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 33.38 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 379.94 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 93.94 0.00
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          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 286.00 0.00

      16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 8,275.16 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 7,740.96 0.00

          11111  -  PAGA NETO 6,087.21 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 447.39 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 368.61 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 7.64 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 461.50 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 368.61 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 534.20 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 150.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 384.20 0.00

      16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 23,970.35 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 22,258.35 0.00

          11111  -  PAGA NETO 17,494.57 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,266.87 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,024.72 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 1.89 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 65.05 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,024.72 0.00

          11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 1,380.53 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,712.00 0.00

          13320  -  TELEFONIA MOBILE 6.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 1,000.00 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

          13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 60.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 98.00 0.00

          14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 194.00 0.00

          14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK 279.00 0.00

      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 12,906.73 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 11,042.56 0.00

          11111  -  PAGA NETO 9,039.88 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 593.11 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 525.83 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 2.50 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 355.41 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 525.83 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,864.17 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 900.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 744.17 0.00

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 30.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 190.00 0.00

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 7,528.14 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 3,676.72 0.00

          11111  -  PAGA NETO 2,939.86 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 216.66 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 175.08 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 3.86 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 166.18 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 175.08 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,813.02 0.00

          13320  -  TELEFONIA MOBILE 103.06 0.00



          13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 525.00 0.00

          13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 160.60 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 190.00 0.00

          14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 1,000.00 0.00

          14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 326.95 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 38.40 0.00

          13230  -  MBETURINAT 38.40 0.00

      18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 21,453.12 40.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 19,448.40 0.00

          11111  -  PAGA NETO 12,877.36 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,150.59 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 926.13 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 957.11 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 926.13 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 2,611.08 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,004.72 40.00

          13330  -  SHËRBIMET POSTARE 87.26 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 412.46 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 455.00 40.00

          13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 50.00 0.00

          14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 1,000.00 0.00

      19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 10,312.32 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 8,804.26 0.00

          11111  -  PAGA NETO 6,891.81 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 484.60 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 384.08 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 263.11 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 384.08 0.00

          11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 396.58 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,508.06 0.00

          13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE 408.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 964.06 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 37.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 99.00 0.00

      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 8,979.38 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 3,648.94 0.00

          11111  -  PAGA NETO 2,918.49 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 192.59 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 173.76 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 190.34 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 173.76 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,330.44 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 3,598.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 930.45 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

          14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 726.99 0.00

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 7,408.23 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,620.12 0.00

          11111  -  PAGA NETO 4,609.40 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 305.49 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 267.63 0.00



          11151  -  SINDIKATAT 16.39 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 153.58 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 267.63 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,788.11 0.00

          13320  -  TELEFONIA MOBILE 50.00 0.00

          13330  -  SHËRBIMET POSTARE 40.39 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 870.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 827.72 0.00

      65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 11,692.43 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 9,072.57 0.00

          11111  -  PAGA NETO 7,432.56 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 501.87 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 432.04 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 13.52 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 260.54 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 432.04 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,619.86 0.00

          13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.99 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 543.58 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 150.00 0.00

          14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 490.00 0.00

          14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 1,131.28 0.00

          14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 205.01 0.00

      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 5,777.42 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,107.71 0.00

          11111  -  PAGA NETO 3,801.67 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 317.13 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 243.22 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 129.95 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 243.22 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 372.52 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 669.71 0.00

          13330  -  SHËRBIMET POSTARE 103.39 0.00

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 158.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 333.32 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 184,822.91 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 167,114.26 0.00

          11111  -  PAGA NETO 123,063.32 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 9,829.55 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,957.94 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 360.08 0.00

          11152  -  ODAT PROFESIONALE 386.19 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 5,677.41 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 7,957.94 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 11,881.83 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 16,076.68 0.00

          14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 16,076.68 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,631.97 0.00

          13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 1,375.97 0.00

          13230  -  MBETURINAT 256.00 0.00

      75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 11,341.13 0.00



        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,543.10 0.00

          11111  -  PAGA NETO 8,566.32 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 547.91 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 502.07 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 424.73 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 502.07 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 498.03 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 395.49 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 27.54 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 300.00 0.00

          13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 300.00 0.00

      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 14,295.85 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 9,890.16 0.00

          11111  -  PAGA NETO 7,908.34 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 517.80 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 470.97 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 16.11 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 505.97 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 470.97 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,405.69 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 1,800.00 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 720.17 0.00

          14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 1,817.26 0.00

          14027  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 68.26 0.00

      92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 9,424.33 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,522.91 0.00

          11111  -  PAGA NETO 4,533.04 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 296.69 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 263.02 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 11.51 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 155.63 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 263.02 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,901.42 0.00

          13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,843.00 0.00

          13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 1,800.00 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

          14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 183.42 0.00

      92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC 27,053.49 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 22,279.61 0.00

          11111  -  PAGA NETO 18,760.25 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,068.51 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,061.02 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 58.86 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 269.95 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,061.02 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,474.09 0.00

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 3,474.09 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,299.79 0.00

          13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 887.79 0.00

          13230  -  MBETURINAT 412.00 0.00

      93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 571,137.17 0.00



        11  -  PAGA DHE SHTESA 540,661.71 0.00

          11111  -  PAGA NETO 414,915.50 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 29,432.58 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 25,745.80 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 1,838.70 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 23,120.41 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 25,745.80 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 19,862.92 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 17,189.27 0.00

          13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 2,996.50 0.00

          13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE 70.00 0.00

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 495.30 0.00

          13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 1,365.28 0.00

          13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 11,686.72 0.00

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 57.50 0.00

          14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 427.97 0.00

          14027  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 90.00 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 13,286.19 0.00

          13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 6,952.12 0.00

          13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 3,891.18 0.00

          13230  -  MBETURINAT 2,384.69 0.00

          13250  -  TELEFONIA FIKSE 58.20 0.00

      94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 131,977.65 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 124,497.24 0.00

          11111  -  PAGA NETO 99,278.32 0.00

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 6,690.51 0.00

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,928.44 0.00

          11151  -  SINDIKATAT 365.58 0.00

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 4,742.42 0.00

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,928.44 0.00

          11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 1,563.53 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,110.25 0.00

          13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,069.20 0.00

          13310  -  INTERNETI 30.50 0.00

          13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 654.36 0.00

          14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 356.19 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 5,370.16 0.00

          13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 4,524.97 0.00

          13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 565.41 0.00

          13230  -  MBETURINAT 279.78 0.00

    21  -  TË HYRAT VETANAKE 4,913.79 0.00

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 627.46 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 627.46 0.00

          22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 627.46 0.00

      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 2,000.00 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,000.00 0.00

          13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 525.00 0.00

          14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 1,305.00 0.00

          14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 170.00 0.00

      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 1,497.45 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,497.45 0.00

          13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE DHE TË TJERA 1,497.45 0.00



      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 500.00 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 500.00 0.00

          22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 500.00 0.00

      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 288.88 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 288.88 0.00

          22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 288.88 0.00

    49  -  BE - BASHKIMI EUROPIAN 13,524.31 0.00

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 13,524.31 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 13,524.31 0.00

          31250  -  RRJETET E KANALIZIMIT 13,524.31 0.00

    93  -  COUNCIL OF EUROPE 92.03 0.00

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 92.03 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 92.03 0.00

          13310  -  INTERNETI 65.50 0.00

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 26.53 0.00

1,154,780.86 40.00Bilanci i përgjithshëm


